
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области 

 

от «10» апреля 2024 г.                                             №  34 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Солодушинского 

сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области      от «25» июня 2019 г. № 45  «Утверждение 

Инструкции о мерах пожарной безопасности на территории, в здании, 

сооружениях и помещениях Администрации  Солодушинского сельского 

поселения»  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Приказом МЧС РФ от 12.12.2007 N645 «Об 

утверждении Норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной 

безопасности работников организаций», Уставом Солодушинского 

сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области (далее Солодушинское сельское поселение), 

Администрация Солодушинского сельского поселения 

постановляет : 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение Инструкции о мерах пожарной 

безопасности на территории, в здании, сооружениях и помещениях 

Администрации  Солодушинского сельского поселения» от «25» июня 

2019 г. № 45, следующие изменения: 

1. В связи с отменой Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 

№ 390 «О противопожарном режиме», в преамбуле заменить на 

Постановление Правительства РФ от 16.09.2020г № 1479 "Об утверждении 

Правил противопожарного режима в Российской Федерации" 

2. В связи с выходом из декретного отпуска Бровченко Натальи 

Сергеевны, назначить ее ответственным лицом за реализацию мер 

пожарной безопасности на территории, в здании, сооружениях и 

помещениях Администрации Солодушинского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Солодушинского 

сельского поселения                 ___________                   Е.В. Токарева 

 

Копия верна 

Глава Солодушинского 

сельского поселения                 ___________                   Е.В. Токарева 


